Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2023                                                                                                  №  145

с. Амурзет

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, а также аннулирование такого разрешения  на территории  Октябрьского муниципального района»
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации муниципального района от 27.01.2022 № 11 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, а также аннулирование такого разрешения на территории Октябрьского муниципального района», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 02.08.2022 № 135  следующее изменение:
-  букву «д)»  подпункта 4 пункта 2.6.21 подраздела 2.6 раздела 2  заменить на цифру «5)».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации
муниципального района                                     	                            М.Ю. Леонова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]